
お取引先各位 
  
拝啓 
 
師⾛の候 皆様⽅におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび弊社は事業拡⼤に伴い、本社を下記に移転することになりましたので 
謹んでご案内申し上げます。これを機に社員⼀同さらに皆様のご期待に添えますよう 
⼀層の努⼒を重ねてまいる所存でございますので 今後とも⼀層のご愛顧ご鞭撻を賜
りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

敬具 
令和⼆年 12 ⽉吉⽇ 

Breakʼs 株式会社 
代表取締役 ⾚尾 ⽇栄 

  
記 

  
【 新所在地 】 〒104-0032 東京都中央区⼋丁堀 4-8-1 ⼋丁堀ファーストスクエア
10 階 

TEL：03-6810-7452 / FAX：03-6803-5651 
（TEL・FAX 番号に変更はございません） 

【 最 寄 駅 】 東京メトロ⽇⽐⾕線「⼋丁堀駅」A3 出⼝より徒歩 1 分 
都営浅草線「宝町駅」より徒歩 5 分 
東京メトロ有楽町線「新富町駅」より徒歩 7 分 

【営業開始⽇】 2021 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽉） 
【 御案内図 】 

 
 
 
 
 

 
 

以上 


